
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00984888- -UNC-ME#FCC r

 
VISTO:

La RD- 2023-1127-E-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO:

Que en la todo el cuerpo de la RD- 2023-1127-E-UNC-DEC#FCC, se consignó como cargo a
reconvenir el de Coordinación del Programa de radio “Desde la FCC” en los SRT y hasta el 31 de
diciembre de 2023, cuando debió decir en la asignatura Taller de Sonido y Musicalización hasta el
31 de marzo de 2024.

Que para mantener el correcto orden administrativo resulta necesario dejar sin efecto la resolución
de marras.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÒN

RESUELVE:

ARTÌCULO 1º: Dejar sin efecto la RD- 2023-1127-E-UNC-DEC#FCC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese al Área de Personal y Sueldos
y a la Secretaría de Coordinación Académica. Oportunamente, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1186-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Miércoles 29 de Noviembre de 2023
		2023-11-29T14:15:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T16:05:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-29T16:05:06-0300
	GDE UNC




